uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

III. Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly, že cena za dílo, specifikované v čl. 1.1. této smlouvy se sjednává jako
nejvýše přípustná, a to ve výši 109 860,74 CZK (slovy: jedno sto devět tisíc osm set šedesát
korun českých sedmdesát čtyři haléřů). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele související s provedením díla (např. DPH, náklady na dopravu, clo,
apod.).

IV. Doba a místo plnění 

4.1. Zhotovitel zahájí provádění díla nejdříve ode dne účinnosti smlouvy, tedy od data